

FORMA	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
For the attention of the creditors of SHUBHADA TOOL INDUSTRIES PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor	Shubhada Tool Industries Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	15/03/2014
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Mumbai
4. Corporate Identity No. of corporate debtor	U29248MH2014PTC254415
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	23, Pushpkunj Commercial Complex, 3rd Floor, Central Bazar Road, Ramdaspeth, Nagpur - 440 010 MH
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	17/01/2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	16/07/2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	C.A. Atul Rajwadkar Registration No.: IBBI/TPA-001/IP-P00152/2017-18/10321
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Registered Address: 47, Hindusthan Colony, Wardha Road, Nagpur - 440 015 Email: vervecapital@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Registered Address: 47, Hindusthan Colony, Wardha Road, Nagpur -440015 Email: shubhada.insolvency@gmail.com
11. Last date for submission of claims	31/01/2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es): Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: NA
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Shubhada Tool Industries Private Limited on 17/01/2025.</p> <p>The creditors of Shubhada Tool Industries Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 31/01/2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA. [Not Applicable in the present case]</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
Place: Nagpur Date: 19/01/2025	 CA Atul Rajwadkar IRP in the matter of Shubhada Tool Industries Private Limited Email: shubhada.insolvency@gmail.com Reg. Email: vervecapital@gmail.com Reg. Address - 47, Hindusthan Colony, Wardha Road, Nagpur - 440015 Registration No: IBBI/TPA-001/IP-P00152/2017-18/10321 AFA No.: AA1/10321/02/300625/107274 (valid upto 30.06.2025)

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा (इंसोल्व्हन्सी अँड बँकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तींसाठी दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) नियमावली २०१६ च्या नियम ६ अंतर्गत) शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोनी लक्ष देण्यासाठी	
संबंधित तपशिल	
1. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या समावेशाची तारीख	15/03/2014
3. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदार समाविष्ट / नोंदणीकृत आहे	कंपनी निबंधक - मुंबई
4. कॉर्पोरेट कर्जदार कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक /	U29248MH2014PTC254415
5. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (जर असेल तर)	२३, पुष्पकुंज कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, ३ रा नजला सेन्ट्रल बाजार रोड, रामदासपेट, नागपूर-४४००१० (महा.)
6. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरु होण्याची तारीख	17-01-2025
7. नादारी निराकरण प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख	16-07-2025
8. अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनल म्हणून काम करणाऱ्या नादारी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	सी.ए. अतुल राजवाडकर IBBI/PA-001/IP-P00152/2017-18/10321
9. बोर्डाच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर नोंदणीकृत अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनलचा पत्ता आणि ई-मेल:	नोंदणीकृत पत्ता: ४७, हिंदुस्थान कॉलनी, वर्धा रोड, नागपूर-४४००१५. ईमेल: vervecapital@gmail.com
10. अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनलचा पत्रव्यवहारासाठी नोंदणीकृत पत्ता	नोंदणीकृत पत्ता: ४७, हिंदुस्थान कॉलनी, वर्धा रोड, नागपूर-४४००१५. ईमेल: shubhada.insolvency@gmail.com
11. दावे सादर करण्याची शेवटची तारीख	31-01-2025
12. कलम 21 च्या उप-कलम (6A) च्या खंड (b) अंतर्गत, अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनलद्वारे निश्चित केलेले कर्जदाराचे वर्ग, जर असेल तर.	वर्ग(कार्गो) नाव : लागू नाही
13. एका वर्गात कर्जदाराचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी ओळखल्या गेलेल्या दिवाळखोर व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	लागू नाही
14. (a) संबंधित फॉर्म आणि (b) अधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील येथे उपलब्ध आहेत:	वेब लिंक - https://ibbi.gov.in/home/downloads प्रत्यक्ष पत्ता : लागू नाही

तुप्यात द्वारे देण्यात येत आहे की राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण खंडपीठाद्वारे शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश १७/०१/२०२५ रोजी जारी केला आहे.

शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड च्या धनकोनी ह्यांना द्वारे पुराव्यासह त्यांचे दावे रकाना क्र. १० मध्ये नमूद करण्यात आलेल्या पत्त्यावरील अंतरिम ठराव व्यावसायिक द्वारे ३१/०१/२०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करण्यात यावेत.

वित्तिव धनकोनी त्यांचे दावे पुराव्यासह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. इतर सर्व कर्जदार पुराव्यासह वैयक्तिकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दावे सादर करू शकतात.

रकाना क्र. १२ मध्ये सूचीबद्ध केल्यानुसार वर्गातील आर्थिक कर्जदार, फॉर्म सीए मध्ये वर्गाचा अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी रकाना क्र. १३ मध्ये सूचीबद्ध केलेल्या तीन दिवाळखोर व्यावसायिकांपैकी अधिकृत प्रतिनिधीची निवड सूचित केले. (सध्याच्या बाबतीत लागू नाही)

दाव्यांचा खोटा किंवा दिशाभूल करणारा पुरावा सादर केल्यास दंड आकारला जाईल.

अंतरिम ठराव व्यावसायिक,

सी.ए. अतुल राजवाडकर

ठिकाण : नागपूर
दिनांक: 19-01-2025

शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड च्या प्रकरणांमध्ये आयआरपी
ई-मेल: shubhada.insolvency@gmail.com
नोंदणीकृत कार्यालय: ४७, हिंदुस्थान कॉलनी, वर्धा रोड, नागपूर - ४४००१५.
नोंदणीकरण क्र. : IBBI/PA-001/IP-P00152/2017-18/10321
AFA No.: AA1/10321/02/300625/107274 (३०/०६/२०२५ पर्यंत वैध)